Nostandum. **ix** possit p̄ncipes ad
 q̄ xii. sunt q̄ possit. Clemētia.
 uale ad innotandum. p̄ncipes ad
 clementiam. Dmū ē exemplum
 excelsi p̄ncipis scilicet dei. de quo
 Joel. ii. leg. q̄ ip̄e benignus & mi-
 sericordis ē. & p̄stabilis super mali-
 citia. & sap. xi. P̄cis omnib; qm̄
 tua sunt. Sen^t. si deus placabi-
 lis ē. & delictā potētū non statū
 fulminib; persequit. quanto e
 qui ē hōiem hominib; p̄p̄ū
 miti aīo exerce in pētū. qdī
 ē exemplum creaturarū in feri-
 orū ut exemplum q̄ ponit. sene-
 ca de rege apū. frācūdissimē iquit

De repte:

ac pro captiu corporis pugna
tissime sunt apes et aculeum
in vulnere relinquit rex ipse si
ne aculeo est. Noluit ipsum nam
scium esse in ulcione magnam
ostaturam petere telumque detine
re et iram eius in ermine reliquit
exemplar hominibus regibus igitur
pudeat ab exiguis animalibus
non trahere mores. Quanto mo
deratorum hominum animus esse
debet tanto uehemcaus nocet
Tertium est naturalis s nobili
tas animorum qui regendi sunt
Sen. Remissus in panem meli
paretur nam tumax est ait huia
nisi in druium atque arquum ni
tes fauliusque sequitur quod ducitur
Quartum est quod clemencia non huma
ne agriuit crudelitas uero uidetur
est contra humanam in naturam et in
lestiale. Sen. Quid istud delecta
ri sono catenarum quo uentum est
multum sanguinis fuisse asperci
suo trere et fugare quod alia uita es
si si leones urbis regnarent si
serpentibus in nos ac noctisimo a
nimali cuique daret pectas ipsa ra
cionis in experta non abstinet
suis et uita et in feras similitu
do moe est. Aristoteles in libro de na
turalium dicit quod non est animalium uni
specie ut se medant. Sen. Feri
na rabies est sanguine gaudet ac
vulnibus ac abiecto hoere in silues

tre animal transire. Quintum
est humani sanguinis pretio si
cas quo passime utendum est
Seis in eplis Clemencia sanguini
in alieno tanquam suo par
cat et scit homini non esse hoere
pedige utendum. Idem uiens
ibis que appetunt clementi pri
cipi. Conditum inquit uno stric
tu aperte me ferrum est summa par
simonia et uulsum sanguinis.
Utinam gladius et ceteris aliis
erit et usus est pare. et subdit sen.
Seuicatem abditam ac deme
ciam in pectu hunc Gregorius nazari
renus ad imperatorem Alexipo di
bi in homines uite uenia. et po
testas mortis indulta est. et gla
di tibi datus est non tam ut ope
ris quod ut omnibus quod uniuersum
depositum quoddam in cruentu
et in pollutum restituas amda
ti. Sextum est finis per quem pri
apes sunt ostendit ut scilicet mede
ant geni humano Iohannes dicebat se
stis quod non minima turpia sunt principi
multa supplicia quod medico mul
ta summa. Et cox. x. Potestate de
dit nobis deus in medicacionem nos
triam. Idem sapiens multa remittit
te. multos parum sanis et sa
nabilis ingenii seruabit. Agri
colas bonos mutabit qui non
in ratis proceras quod arbores
colunt illi quod est aliquod depauavit

CA. Amicula quib; nita
 applicat alias quib; cirtuad.
 quasdam infirmas uicio locoru
 triunt uidebit q; ingenuu rato
 ne qua tractandum sit. Id p*n*
 ceps alios excub; suis quia uni
 les boniq; sunt libens uideat ali
 os in nūm relinq*t*. quosdam eē
 gaudeat. quosdam eē paciatur.
 Septimū ē op*p*itum clementie s
 crudelitas hostes multiplicat
 Sen*t* inli de clem*t*ia. Voluntas
 oport*z* an se uiendi cā deficiat a
 lioquī q; admodum p*c*ise arbores
 plūmis ramis repullulant. Im*l*
 ta satz gnā ut densiora surgant
 resandunt. Ita regia crudelitas au
 get inimicorū nūm tollendo parē
 tes eore libiq; qui m*ct*fi sunt. p*p*
 p*u* qui et amici in locum singulorū
 succedunt. Octauū ē quod crude
 litas audaciā maleficiendi dat
 Sen*t*. Tempat timor cohib; aiōs as
 fidius u et ac et exima ad mouens
 i audaciā iacentes excitat. Romia
 experiri suadet acrima iūcis q; ul
 tima nātas extendit. Idem uideb
 sepe omittit quia sepe uindicatur
 Item summa p*d*en*s*imi iuri et re
 natur. p*u*risimi m*lu*nt uelut
 incredibile scelus et ult audaciā
 p*are* quam dum ui indicant os
 tende si posse. Nonū ē q; clem*t*ia
 p*ncipi* securitatem dat. Sen*t* er
 rat si quis titū ibi dicat eē regē

ubi arege nichil curum ē. Securi
 tas securitate mutua pascenda
 ē. Non ē op*l*atā monciū absidē
 multiplicib; muris turrib; q; se
 pure saluū regem clem*t*ia in ap
 to p*st*abit. Vnū ē inexpugnable
 munimētū amoi ciuū. p*u*. xi.
 Clem*t*ia p*par*abit uitam et secta
 cio mortem. Decimū ē q; clem*t*ia
 regnū roborat. p*u*. xx. Mū et
 uitas custodiunt regem et robo
 ratur clementia thronus ei. Un
 decimū ē q; bonitatē p*ncipi*z et
 p*pli* p*sūmat*. p*u*. xvi. Clem*t*iae
 gis q*ū* ymb; serotinus. Sic ymb;
 tempane ē ad g*m*inacōm sic sero
 tinū ē ad maturacōm. tempaneus
 inchoat q; serotinū p*sūmat*. Sic
 clem*t*ia regis b*ni*ficia p*r*at h*is* q;
 male se h*nt* q*d* ē p*sūmat* bonita
 tis et facit ut p*pl*s uitam suam
 b*ni* p*sūmet*. Multa b*n* finiunt u
 tam suam q; male finiuerent
 n*cl*em*t* c*um* factum fuisse. Duo
 decimū ē q*d* clem*t*ia facit ut p*n*
 ceps temporalis in futuro uidi
 tem uniuersale clem*t*ce iueniat.
 scdm illud. luc*vii*. Inqua m*l*lura
 m*si* fuit remetet nobis ad id
 p*c* referri illud. p*u*. vi. p*u* s p*o*
 tū. Clem*t*ia p*par*abit uitam. v*u*.

Seq*u* de modestia q*m* de modestia.
 describit tulli. in p*ma* reth*o*.
 modestia ē p*q* pudor honestatis
 puram et stabilem. p*par*at auto

uitatem cunctam in hac descriptione caeca modestie pudore enim quod timor turpitudinis vel fuga rei in decentis declinando in decumiam in exterioribus efficit ordinacionem extiorem quam modestie est et sic patet auctoritas seu gravitas pura non hinc ad mutationem sui characteris ualitatis et stabilitatis non nec modum tanea sed permanes. Et non quod ordinatio interior que est cum ratione peremptio obtemperat causa est ex tei ens ordinationis. In ordinatio uero interior quod cum appetitus non sub est ratione causa est exterioris inordinatio nis. Unde cum animus est iratus aut metus pectoris aut nimis uoluptatem appetens exteriora mutantur. cor accensum stimul ure palpitar. cor tenuit Lingua preditur. facies ignescit unde unum est illud potest. deprehendas animi tormenta latentes in negro cor deprehendas gaudia sumit in habitum facies. Ordinatio uero ut in ordinatio exterior signum est interior. Secundum xix. amictus corporis et risus dentium et gressus hominis eminiant de illo. Et in pastoribus. Intus est custodia que opposita seruat exterioris mib. Qui ergo statum mentis perdidit. in instantia motionis fluit atque extiore mobilitate idcirco quod nulla intus radice subsistat. Notandum quod modus aquo modestia dicitur est tenere decorum. et est

decor iste respectu asperius hominem. Ad agnoscendum uero utrum aliquid sit decor vel non attendere an sit nature sentaneum et an sit personae dignum quod agit utrum cum quo agitur. Attendere est etiam ad congruentiam ipsius vel loci. Deorum est in homine quod est sentaneum ne excellenti hominis est in decens in homine aliud quod non est indecens in bruto. Item aliud indecens est in persona plati quod non est indecens in persona purata. Aliquid et indecens est quod de est congruencia temporis. Illud fecit xx. Ecce factum reprobabit parola quia non de eam in tempore suo. Ponit exemplum tullius de duobus collegis seu omnibus s. piocle et sophocle coram quibus sedentibus pro tribunali. Cum transiret quidam iuuenis pulchri dixit sophocles socio suo. opum pulchrum. cui piocles. Preterea decet hunc non solu manus sed et oculos ostendentes. Si sophocles uerbum prodicat in allectu parabatione dixisset iusta reprehensione carius sed. Tullius. Viciosum est in re serua deliciatum inferre sermonem. Non et loci aliud indecens ut in sacro loco sit aliud indecent quod alibi decent fieri. Ita notandum quod modestia in decenciam cauet in illo in risu in motu corporis in mib. Situ in hinc. l'cultu in modis

cupacione ul' actu. Deinde ten
 cia in uōbo ul' risu & motu tang
 sen' in li de iiii uitibz dicens.
 Aūbis turpibz abstinet oꝝ licē
 cia eoz in p. iudiciam nutrit.
 S'mones utiles magis q̄ facetas
 & affabiles ama. rōs vocis q̄ ob
 secundantes. miscebis in dū seri
 is iocos si temperatos & sū deni
 mento dignacionis. nec undie
 Nam reprehensibilis risus ē si n̄
 modie. si pūlū effusus. si mu
 uebris fractus. Odibilem ho
 minē facit risus aut superbis
 & clarus aut malignus & furti
 uis aut alienis malis euocat.
 Si ḡ temp' iocos exigit hos cum
 dignitate sapie gere non erit &
 scurrilis s; grata urbanitas. Vi
 banitas tua sine dente sit. iocu
 isti uilitate. risus sū cachinno.
 uox sine clamore. incessus sū tu
 multui. quies tibi non desiat erit
 Idem in eodem. Non sis aliorū cu
 riosus scrutator n̄ acbus rephe
 sor. s; sū exprobracione corrector
 ita ut a monitōm hylaritate p
 uenias & errori facile uenias da
 to. nec ex iouas q̄ qm̄ n̄ deicias.
 requirent facile responde. & ten
 denti facile cede. n̄ iniuria exac
 ciones q̄ distidas. Idem in eodem
 Rari sermonis sis ip̄e s; loquen
 tiū paciens. seuer' ac serius s;
 hylares n̄ spnas. Circa motū

corporis cauenda ē & nimia rardi
 tas & nimia celitas. Señ si p̄t
 nens es & animi tui & corporis
 motus obserua ne in decoru sint
 Deinde tentia motu corporis ul' si
 tu m̄broz tangitur in vſa. n̄ p
 eo inquit qd̄ eleuate sunt filiis
 on. & ambulauit extento collo &
 m̄lbz oculoz ibant & plaudebat.
 pedib; suis. Apōto gradu incede
 bant decaluabit dñs uicem fili
 arum syon. Eze xxiiii. l̄tibus;
 humis impigebatis & pū vi d̄ de
 hoīc apostota. Annuit ocul terit
 pede digito loq̄ & in eodem. Ser
 sunt q̄ odit dñs & septimū detesta
 t' anima eius. oculos sublimes Job
 xv. Cūcurrit adūsus dñi erecto col
 lo. In hītu ul' cultu. s̄te mod' h̄nd' ē
 ut iacet agnus & humana negli
 gencia & h̄eat mūdicia non tū ex
 quisita. p̄ ornat & sordes pani m̄
 fugienda qz altā delicias alterū
 glam redoleat. Señ s̄lo splendeat
 roga n̄ sordeat. i thi. n̄ Volo mul
 eres orare in hītu ornato cū uētu
 dia & sobrietate ornantes se. Attē
 d' uō in occupacione ē ad naturā
 ad qd̄ s. aliquis anā sic dispositus
 Qui n̄ debilis ē corpe & in genio
 suis & uiuacis memorie nō mil
 tia s; studiū littarū sectari debi
 fātuū ē enī nē repugnare & illō
 seq̄ quod hō nō possit aſſe. Attē
 d' ē & ad etatē. Etas n̄ adolescenti

De tempeſtate

ce labore animi vel corporis est
excenda et auctoritas senum subi-
cienda. Debent enim adolescentes
senses ueri pro filio eorum regi et ex-
emplo informari. Semper uero labo-
res corporis uidetur esse minuen-
tia. uero his excendit et pro filio de-
lent alios uiuare et exempla imi-
tatione digna eis misericordia. Pua-
te persone separari uire cum cuius-
uiae. Platoni uero estimare se gerere p-
sonam ciuitatis remedium decus. ser-
uare leges. viii. De p[ro]p[ri]etate p[er]petua

Dico de partibus temperantie tempeſtate vir-
tutis tullium dicendum est de p[ro]p[ri]etate. Vir-
tus est regens animam et delicatesen-
suum. Sicut autem quod ille par-
tes temperantie que regunt animam et de-
lectationes que sunt secundum gustum et tac-
tum satis sunt note et no[n]itate que sunt
sobrias et continentia. Ille autem partes
que pertinent ad delicatesen-
suum iussum et auditum et olfac-
tum non sunt ita note nisi hinc spe-
cialia nota. Quod per et utilitas inca-
duar uitium quia duo sensus. E-
gustus et tactus pertinent ad esse
tres aliae pertinent ad hunc esse me-
diane gustu assumuntur quod prius nu-
triuimus corpori unitur et sic ser-
uat esse in dividui unum gustus
est ad seruandum esse in dividui
mediante uero tactu prius genitam
discinditur quod erat in uno corpe

R 151
in aliud corp[us] et sic sit multiplicatio
in dividuorum et saluator est sp[iritu] in
tis in dividuis que non possunt saluari
in uno cum sit dividuum coerup-
tibile. Item tactus et gustus sunt pri-
cipales sensus alii vero tres sunt ordi-
nati ad illos. Visus enim et auditus et
olfactus nutrimentum alonge agnos-
citur et gustus de proprie agnoscatur. Un-
de in libro de natura animalium quod au[n]t capar-
e uisus acutus quoniam indiget ut cibum
suum uideat a remouere visu et au-
ditu et olfactu agnoscat alonge de-
stinctius coris vel delectabile secundum tac-
tum quod de proprio tactu dectinatur. Plus
uidit mulier quod bonum est lig-
num ad uescindendum quod de illo gustaret. Gen. iiiij.
et plus uidit dauid mulierem la-
uantem se ex adiuto quod adulatum
cum ea committet. ii. & vi. Ita sic
de in libro de natura animalium sensus tac-
tus in homine subtilis est primum quod a
lii sensus et post ipsum gustus et
sensus in homine sunt eboriores
quod in aliis alius. Item de in libro de
libro et sensus uisus in omnibus anima-
libus est super auditum et sub his ol-
factus tactus et gustus operantur
secundum propinquitatem obiecti. Alii
secundum distantiam unum delicateses que sunt
secundum tactum et gustum maiores
sunt que sunt secundum alios tres
sensus et prius adpones et delec-
tationes uero duorum sensuum magis
est piculosa. Jo[u]nites que sunt or-

illa uicia magis sunt necessarie
et magis note et hinc specialia no-
mina. Itē iūtutes uō pertinentes
ad delectaciones quinque sensuum
p̄mo p̄ sequemur de sobrietate
Sedē oratione. Tercio tangem̄
de illa temperancia que ē c̄ delec-
taciones aliorū triūm sensuum. ix.

Circa sobrietate. **De sobrietate.**
Quā p̄mo distinguem̄ dulcas
acceptiones huius nominis so-
brietas. Sedē ponemus ea q̄ p-
tinent ad eius modicōm ter-
cio tangem̄ de officiis ipsius.

Lirca p̄mū. **Nom̄ sobrietatis dist̄.**
notandū q̄ nom̄ so. **guitur.**
brietas quadriphicit sumit
in sacra scriptura. Quandoq;
enī sumit large pro tempe-
rancia. q̄ ē una. iii. cardinali-
um iūtūtū ut sap. viii. Sobrie-
tatem inquit et p̄denciam doc-
et. Tit. u. Sobe et iuste et pie ui-
uamus et c. Sedē sumit p̄ tem-
perancia q̄ ē iūuenes horcare ut
sobrii sint. glo. In omnibz. Ter-
cio sumit p̄ temperancia q̄ ē c̄ ca-
bum et potum ut ad cūlū u. ad
olestenculas ut iūros suos amēt
filios suos diligant prudētes.
castas. sobrias. glo. in cibo et po-
tu. Quarto sumit sobretas pro
temperancia c̄ potum tantum et
sic ebetas ē ei opposita. sic sumit
et p̄xi. equa iuta hōibz uīnum.

in sobrietate si bibas illud moder-
te eris sobrus. Tertio in sobrietate
hic sumit. s̄ pro temperancia c̄ ca-
bum et potum uīl arcta delōnes q̄
sunt scđn gustum. **De q̄ndamē**

Admodum dñm dñm dñm nē uī h̄. **sobretans.**

Autuīs notandū q̄ sobrietate
suadet nobis nā. scriptura et uni-
uisa creatura. natura modicitate
oris huāni suadet mediocritatem
sumptuōe cibi et potus. homo n-
opacione sui corporis parvus;
vt aristotēles in libro de naturis ani-
malium. Oris uō unītate suadet
nobis natura varitatem insim-
do cibum et potum vnicū n̄ hemis
os cum duos oculos et duas aures
hēamus. Guitate uō delōnis q̄n
hētūtū nisi in tālūtū cibi dissuadet
nobis sumptuositatem ab ore de-
lētabiliū. b̄ in sermone hūtām
modice partis. s̄ guttūs tā en-
qua delectatō quanta paratur
sollicitudine q̄ tam de in modis
tiam parit. hinc et morbi uari-
guantur. Idem et dissuadet nobis
corrupcō cibi et potus q̄ sit post
cibi in stomachum descendens
jō. et v̄lulate om̄s qui bibitis ui-
num in dulcedine. p̄t. n̄ ab ore
uīto. Non sic ē in aliis sensibus.
Non n̄ corruptitur res pulch̄
q̄ uid̄ cum semel uisa fuit nec
res odouera cum semel odorem
ei aliquis percepit. p̄ales appetit.

De repe.

anime non sunt deliciarum. et
xxix. Inicium uite hois aq*r*pa-
nis eandem estam assignauit do-
hoi + bratis. Hū. i. Ecce inquit de-
duobis omnē hbam a ffētē sēm
super tām a uniuila ligna q*h*nt
in semetipīs sēmē sui quis ut sit
uobis mestam + cunctis anima-
rib*n*te. Sen. Considera tecum q*tū*
nā poscas + quantū cupiditas ex-
igat Scriptura uō sacra duplīcat
suadet sobetarem. s. admonitioni-
b*y* multis + scōr exemplis. De ad-
monitionib*y*; uō paucas ponē suffi-
ciat. i. thess. v. Vigilem*v* inquit
+ sobi sumus + in eodem. Nos qui
diei sum*m*. sobriū sum*m*. i. Ad chym-
iū. om̄inistū tuum inple. sob-
us esto. i. pet. iii. Estote itaq*p*
dentes sobri*q* + c. eiusdem. v. So-
briū erote. + uigilate. De exem-
plis + pauca ponē sufficiat. Dan.
i dicunt pui bone in dolis. dentur
nobis legumia. aduescendum +
aqua ad bibendum. temptacio
regio. Dan. x. tūm ebda*x* dieb*y*
panem desiderabilem non me-
di*c* caro + uīnum nō incierūt in
os meū. o*ij* iij. + o*ij* i. o*ij* de iohāne
baptista q*resca* eius erat locuster +
mel silvestre. + luē + uīnum sy-
ceram nō bibet. b*o* sup cant*o*. Ab
stinebo acarnib*y*; simul + carni s-
nutanc*o* uicia. panē ipm cū mē-
sura edē studebo ne onato uentre

flare ad orandum teneat. + de bo-
sucholao leg*g* quod cum lacte al-
ret. iii. + vi. fr̄ semel tm in die
lac sugebat. Om̄is i creature
sobrietatem suadet q*in* nom̄ cre-
atura ē modus ul̄ m̄sura. scdm
r̄ sap. ii. Om̄ia in m̄sura + nuo
i ponde posuisti. Item admodum
com̄ sobrietatis uale p̄t si ostendat
quot + quanti sūt eius effec-
tus. + qm̄ piculosus ē eius defec-
t̄ homi. slotandum ḡ quod sob-
etas ual; ad sanitatem scdm i.
etc. xxxi. Sanitas ē anime + cor-
pi sobrius potus. Sen. in eplis.
Simplex erit ex causa simplici
ualitudo multos mortos multa
fercula fecunt. Crisō s̄ eplam
ad heb. nichil sic salutem. nichil
sic sensuum operatur acutū
nichil sic egitudine fugat.
Item modata refectio. Item sobri-
etas ualeat ad uite diuritatem
Ec. xxvii. Qui abstinenſ ē ad
iciet uitam. Item ual; ad iocun-
ditatem corporalē + spūalē. Ec.
xxxi. Fruſtatio anime + corporis
uīnū. H*o* in mor. Si cr̄ne
h*o* c q*lic* abſtindim*m*or in spūq
delicat in uenim*o*. h*o* sobrius de-
lectabilis uiuit + dormiendo et
uigilando. Ec. xxvi. Sopnū sam-
tati. h*o* parto. dormiet usq*ma*
ne + anima ip̄i cum ip̄o delecta-
bit. h*o* sobrius differt medere

modate
poterū.

dunc esuriat & tunc a panis ea
qua delectabi. ut sapiat ei. Aug
in libro de iubis domini vir fastidios
sat. iat. nesti quoniam sapit q[uod] fa
mes accedit. Sen. in ep[ist]olis Sol
panis bonus fiet. & c[on]t[em]n[et] eum tenim
et similem fames reddet. Jo
non est autem edendum q[uod] illa imponat.
Exspectabo ergo non autem edam q[uod] aut
bonum paneum habeo potu[m]. aut ma
lum fastidire desiderio. b[ea]tus in ep[ist]olis p[ro]p
tert[er]e sobrieq[ue] & santi satis est ad
omne adiumentum sal c[on]sumere. Sap
desideriis omnia adiunguntur. Varius
in fuga cum aquam turbidam
et cada uib[us] inquinatam bibit;
negavit nunquam se bibuisse iocu[m]
diu[n]is. b[ea]tus ad fr[ater]es demonst[ra]re dei
panis furfureus & similes aq[ua]l[er]e
ola vel legumina simplicia neqq[ue]
res delectabiles sunt. si in amore
xpi & desiderio etime dictionis. uen
it b[ea]tus morigerato gratant ex hys
satis facie posse delectabile est q[uod] mi
lia paup[er]um ex hys vel alio horum
sanctis faciunt delectabilitate. Fa
cillimum quippe & delectabile est ad
iunctio[n]e amoris dei condimento secu[m]
du[m] nam uine si in sancta uita nos
permittet qua sanata statim
naturalibi natura aridet. Cri
so. Confam inquit mensam di
uitias & mediocris & disticiam
utrosque uinas qui magis queso
sunt qui puram uamq[ue] mense

capunt uoluptatem. Illi neq[ue]
cenas prandius uigunt quicq[ue] ne
tris distensione rumpunt atq[ue]
opp[os]itione ab ore suor[um] pmuntur i
quor[um] corpe uno mundare uelut
nausfragis quib[us]dam fluctib[us] ob
ruta anima necatur u[er]o oculus
u[er]o lingua nec pes p[ro]pis defuit ossi
cuis. si omnia mb[us] corporis uniu[er]i
culis quasi catheuis restigant
ubi nec sopor eis ad quietem dat
u[er]o ad salubritatem cedat. Item cri
so. hu[m]i qui in deliciis & luxuris ui
tam ducunt resoluta quidem cor
pora & omni cera molliora co[n]sumunt
atq[ue] in firmitatibus repleta quibus
ad tumulum malorum podagre tre
mori & in matura senectus atq[ue]
& eis uita semper in medicis & me
dicamentis sensus autem tardii & ob
tusi & gues & quidam iam sepulti
ide q[ui]s h[ab]et iocunda dicat & grata qui
tam nouit q[uod] sit iocunditas. Et
uoluptas ita apriudenib[us] distin
titur. Voluptas est cum quis suis de
sideriis fructus. Vnde desideriis stu
i non potest dum vel egitudo non sinit
vel saceras ipsa desideriis facit ea
q[uod] onerosa est in grata. si dubi
o & uoluptas meis parit & iocu[m]
ditas pat. Idem & sacra egros qui
fastidio purgantur quomodo q[uod]
uis suaves & lauti cibi apponant
horrori eis magis sunt q[uod] uolup
tati sic cui p[ro]p[ter]a h[ab]undantia cupiditas